
子育て広場「ホップ・ステップ・ジャンプ」
日 時 １２月２３日（金）午後３時～午後５時

会 場 新町市民センター体育館

対象等 小学生・保護者同伴の乳幼児に指導員・講師が遊び方を指導

持ち物 運動のできる服装で、体育館履きをお持ちください。

その他 直接会場へお越しください。

詳 細 子ども家庭支援課支援係（電話：22－1111／内線 2398）

青梅市自治会連合会
第九支会創立五十周年記念式典

11 月 19 日（土）に新町市民センター体育館において、第

九支会の創立五十周年を記念して式典を挙行しました。

平成１５年以降の第九支会功労者、協賛者ならびに来賓の

方々を迎え、106 人のご参加を頂戴致しました。

また、元青梅市議会議員、山下英夫先生を講師に迎え、

「新町末広町地区五十年の歩み」と題して記念の講演をいた

だきました。

創立五十周年を迎えることができましたことは、ひとえに

歴代の支会長をはじめ、支会員皆様がたの並々ならぬご尽力

の成果と拝察いたします。

どうか、この五十周年を契機として、さらに繁栄の飛躍を

とげられますよう、お祈り申し上げます。

（今月の市民センターの休館日は、１９日（月）です。）

新町末広町地区市民文化祭開催報告
11 月 12 日（土）～13 日（日）新町市民センター体育館に

おいて文化祭を開催しました。天候にも恵まれ、日頃市民セ

ンターで活動している団体や地域の方の作品の展示のほか、

日本舞踊やフラダンス、楽器（リコーダー）による演奏を行

いました。

東側の駐車場では青梅市自治会連合会第九支会による新鮮

な地元野菜の販売や花苗の販売、ブルーベリーなどの緑化木

の無料配布や地域の子どもたちを対象とした「第九支会おた

のしみプレゼント」の無料配布が行われ、たくさんのご来場

をいただき、盛況でした。


